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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 41)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ATAKTÜRK Rana mevcut  İST AÇI GSK 18/6/2007
ÇELİK Defne mevcut 13 İST AÇI GSK 4/9/2006
KÖMÜR Deniz mevcut 34 İST AÇI GSK 17/3/2006
PETRİNİ Adriana mevcut 7 İST AÇI GSK 15/11/2006
UÇANLAR Derin mevcut  İST AÇI GSK 31/10/2008
UZELLİ Ekin mevcut  İST AÇI GSK 20/11/2008
İZCAN Doğa mevcut  İST PARAT RİPOST 23/10/2007
KAYA Duru mevcut 10 İST PARAT RİPOST 26/8/2006
SÜRMEN Hatice Eylül mevcut 2 İST PARAT RİPOST 14/4/2006
ELMİLADİ Lina mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 7/4/2006
GÖKSEL Öykü mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 12/3/2007
HAYKIR Ekin mevcut  İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 27/3/2006
ŞENDUR Melahat Irmak mevcut 3 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 9/1/2006
ÇERMEN Alara mevcut 1 ANK AESK 22/3/2006
ORUNCAK Gül İpek mevcut 18 ANK AESK 7/10/2008
CİHAN Zehra Nehir mevcut 30 ANK ANKARA - FERDİ 12/2/2007
KAYA İlgi yok  ANK ANKARA - FERDİ 21/4/2008
MANSUROĞLU Aybala Na mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 12/9/2006
PORTAKAL Zeliha yok  ANK ANKARA - FERDİ 20/7/2007
GÖLLÜ Akya mevcut 16 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 23/6/2007
KUTLU Ebrar Nisa mevcut 4 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/10/2007
YALDIZBAŞ Nilüfer yok  ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/11/2008
BABACAN Zeynep mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 4/2/2007
DUVAN Deniz mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 8/1/2008
ERGEZER Ela Suzan mevcut 29 ANK VİŞNELİK TESK 10/4/2007
KABADERE Neris Ada mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 29/10/2007
KARACA Zeynep mevcut 20 ANK VİŞNELİK TESK 3/4/2008
TARHAN Balım Derin mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 1/6/2006
AYDIN İdil mevcut 14 BUR BURSA-FERDİ 15/8/2006
KAPTAN Ayşe Naz mevcut  BUR BURSA-FERDİ 24/7/2006
KIRSIRTLI Duru mevcut 11 BUR BURSA-FERDİ 25/6/2007
OKTAY Ayşecan mevcut 24 BUR BURSA-FERDİ 20/10/2007
SALİHOĞLU Hazal mevcut 6 BUR BURSA-FERDİ 6/1/2006
UÇKAN Ada mevcut 9 BUR BURSA-FERDİ 18/10/2006
UTAŞ Defne mevcut  BUR BURSA-FERDİ 15/2/2007
YILDIRIM Nehir mevcut 32 BUR BURSA-FERDİ 20/4/2006
BAYRAM Nehir mevcut 28 KAS KASTAMONU ESK SK 12/5/2007
KURT Bergüzar mevcut  KIR KIRIKKALE - FERDİ 20/6/2007
YILDIRIM Selen mevcut  KIR KIRIKKALE - FERDİ 9/5/2006
DOĞAN Melike Bahar mevcut  ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/12/2007
DOĞAN Ayşe Betül mevcut 5 ZON ZONGULDAK FERDİ 28/2/2006
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

DUVAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK  3 2 V 0 V 2/5 0 13 3  
ÇERMEN Alara ANK AESK  V V V V V 5/5 16 20 1  
OKTAY Ayşecan BUR BURSA-FERDİ  V 0 3 0 V 2/5 -3 11 4  
DOĞAN Melike Bahar ZON KDZ EREĞLİ ESK.  1 0 V 1 V 2/5 -8 10 5  
ÇELİK Defne İST AÇI GSK  V 0 V V V 4/5 11 16 2  
ELMİLADİ Lina İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  0 1 0 3 0 0/5 -16 4 6  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

SÜRMEN Hatice Eylül İST PARAT RİPOST  V V V V V 1 5/6 7 21 2  
HAYKIR Ekin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  3 V V 2 V 2 3/6 5 19 4  
YILDIRIM Selen KIR KIRIKKALE - FERDİ  2 1 2 3 V 3 1/6 -7 15 6  
BABACAN Zeynep ANK VİŞNELİK TESK  2 1 V 1 V 0 2/6 -6 12 5  
AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ  1 V V V V 1 4/6 3 18 3  
UZELLİ Ekin İST AÇI GSK  2 0 2 0 1 0 0/6 -19 5 7  
GÖLLÜ Akya ANK PARS ESKRİM G.S.K.  V V V V V V 6/6 17 24 1  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  V V V V V 5/5 19 20 1  
ATAKTÜRK Rana İST AÇI GSK  0 1 0 2 2 0/5 -15 5 6  
KURT Bergüzar KIR KIRIKKALE - FERDİ  0 V 3 3 V 2/5 -1 14 4  
KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ  0 V V 1 V 3/5 0 13 3  
ORUNCAK Gül İpek ANK AESK  1 V V V 2 3/5 1 15 2  
KABADERE Neris Ada ANK VİŞNELİK TESK  0 V 2 2 V 2/5 -4 12 5  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

KAYA Duru İST PARAT RİPOST  V V 0 V V 1 4/6 3 17 4  
TARHAN Balım Derin ANK VİŞNELİK TESK  3 V 2 V V V 4/6 9 21 3  
BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK  2 2 0 V V 0 2/6 -5 12 5  
YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ  V V V V V 2 5/6 16 22 1  
UÇANLAR Derin İST AÇI GSK  0 1 0 0 0 0 0/6 -23 1 7  
GÖKSEL Öykü İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE  1 1 1 0 V 2 1/6 -11 9 6  
KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K.  V 0 V V V V 5/6 11 20 2  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

KAPTAN Ayşe Naz BUR BURSA-FERDİ  V V V 0 1 3/5 -2 13 4  
UÇKAN Ada BUR BURSA-FERDİ  3 V V V 0 3/5 1 15 3  
KARACA Zeynep ANK VİŞNELİK TESK  2 2 V 0 0 1/5 -10 8 5  
KÖMÜR Deniz İST AÇI GSK  2 3 2 2 1 0/5 -10 10 6  
MANSUROĞLU Aybala Na ANK ANKARA - FERDİ  V 1 V V 1 3/5 4 14 2  
DOĞAN Ayşe Betül ZON ZONGULDAK FERDİ  V V V V V 5/5 17 20 1  



SÜPER MİNİK BAYAN KILIÇ
Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

UTAŞ Defne BUR BURSA-FERDİ  0 0 V 1 1 1/5 -11 6 5  
SALİHOĞLU Hazal BUR BURSA-FERDİ  V 2 V V V 4/5 12 18 2  
PETRİNİ Adriana İST AÇI GSK  V V V V V 5/5 15 20 1  
İZCAN Doğa İST PARAT RİPOST  1 0 0 0 2 0/5 -17 3 6  
ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK  V 2 2 V V 3/5 6 16 3  
CİHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDİ  V 0 1 V 1 2/5 -5 10 4  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 1.000 19 20 tur atlayan
2 GÖLLÜ Akya ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1.000 17 24 tur atlayan
3 DOĞAN Ayşe Betül ZON ZONGULDAK FERDİ 1.000 17 20 tur atlayan
4 ÇERMEN Alara ANK AESK 1.000 16 20 tur atlayan
5 PETRİNİ Adriana İST AÇI GSK 1.000 15 20 tur atlayan
6 YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ 0.833 16 22 tur atlayan
7 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.833 11 20 tur atlayan
8 SÜRMEN Hatice Eylül İST PARAT RİPOST 0.833 7 21 tur atlayan
9 SALİHOĞLU Hazal BUR BURSA-FERDİ 0.800 12 18 tur atlayan

10 ÇELİK Defne İST AÇI GSK 0.800 11 16 tur atlayan
11 TARHAN Balım Derin ANK VİŞNELİK TESK 0.667 9 21 tur atlayan
12 AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ 0.667 3 18 tur atlayan
13 KAYA Duru İST PARAT RİPOST 0.667 3 17 tur atlayan
14 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 0.600 6 16 tur atlayan
15 MANSUROĞLU Aybala Na ANK ANKARA - FERDİ 0.600 4 14 tur atlayan
16 ORUNCAK Gül İpek ANK AESK 0.600 1 15 tur atlayan
16 UÇKAN Ada BUR BURSA-FERDİ 0.600 1 15 tur atlayan
18 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ 0.600 0 13 tur atlayan
19 KAPTAN Ayşe Naz BUR BURSA-FERDİ 0.600 -2 13 tur atlayan
20 HAYKIR Ekin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.500 5 19 tur atlayan
21 DUVAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 0.400 0 13 tur atlayan
22 KURT Bergüzar KIR KIRIKKALE - FERDİ 0.400 -1 14 tur atlayan
23 OKTAY Ayşecan BUR BURSA-FERDİ 0.400 -3 11 tur atlayan
24 KABADERE Neris Ada ANK VİŞNELİK TESK 0.400 -4 12 tur atlayan
25 CİHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDİ 0.400 -5 10 tur atlayan
26 DOĞAN Melike Bahar ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.400 -8 10 tur atlayan
27 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK 0.333 -5 12 tur atlayan
28 BABACAN Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 0.333 -6 12 tur atlayan
29 KARACA Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 0.200 -10 8 tur atlayan
30 UTAŞ Defne BUR BURSA-FERDİ 0.200 -11 6 tur atlayan
31 YILDIRIM Selen KIR KIRIKKALE - FERDİ 0.167 -7 15 elendi
32 GÖKSEL Öykü İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.167 -11 9 elendi
33 KÖMÜR Deniz İST AÇI GSK 0.000 -10 10 elendi
34 ATAKTÜRK Rana İST AÇI GSK 0.000 -15 5 elendi
35 ELMİLADİ Lina İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 0.000 -16 4 elendi
36 İZCAN Doğa İST PARAT RİPOST 0.000 -17 3 elendi
37 UZELLİ Ekin İST AÇI GSK 0.000 -19 5 elendi
38 UÇANLAR Derin İST AÇI GSK 0.000 -23 1 elendi
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Tablosu 32

1 ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR

32   

17 UÇKAN Ada BURSA-FERDİ

16 ORUNCAK Gül İpek AESK    8/1

9 SALİHOĞLU Hazal BURSA-FERDİ

24 KABADERE Neris Ada VİŞNELİK TESK    8/2

25 CİHAN Zehra Nehir ANKARA - FERDİ

8 SÜRMEN Hatice Eylül PARAT RİPOST    8/7

5 PETRİNİ Adriana AÇI GSK

28 BABACAN Zeynep VİŞNELİK TESK    8/1

21 DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK

12 AYDIN İdil BURSA-FERDİ    8/3

13 KAYA Duru PARAT RİPOST

20 HAYKIR Ekin İZMİR BÜYÜKŞEHIR    8/7

29 KARACA Zeynep VİŞNELİK TESK

4 ÇERMEN Alara AESK    8/2

3 DOĞAN Ayşe Betül ZONGULDAK FERDİ

30 UTAŞ Defne BURSA-FERDİ    8/0

19 KAPTAN Ayşe Naz BURSA-FERDİ

14 ERGEZER Ela Suzan VİŞNELİK TESK    8/4

11 TARHAN Balım Derin VİŞNELİK TESK

22 KURT Bergüzar KIRIKKALE - FERDİ    8/5

27 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK S

6 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDİ    8/0

7 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K.

26 DOĞAN Melike Bahar KDZ EREĞLİ ESK.    8/1

23 OKTAY Ayşecan BURSA-FERDİ

10 ÇELİK Defne AÇI GSK    8/2

15 MANSUROĞLU Aybala ANKARA - FERDİ

18 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDİ    8/0

31   

2 GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K.

ŞENDUR Melahat Irmak

UÇKAN Ada
   8/1

SALİHOĞLU Hazal

SÜRMEN Hatice Eylül
   8/6

PETRİNİ Adriana

AYDIN İdil
   8/1

KAYA Duru

ÇERMEN Alara
   8/0

DOĞAN Ayşe Betül

ERGEZER Ela Suzan
   8/1

TARHAN Balım Derin

YILDIRIM Nehir
   8/6

KUTLU Ebrar Nisa

ÇELİK Defne
   8/0

MANSUROĞLU Aybala 

GÖLLÜ Akya
   8/4

ŞENDUR Melahat Irmak

SALİHOĞLU Hazal

   8/5

PETRİNİ Adriana

ÇERMEN Alara

   8/0

DOĞAN Ayşe Betül

YILDIRIM Nehir

   8/4

KUTLU Ebrar Nisa

MANSUROĞLU Aybala 

   8/2

ŞENDUR Melahat Irmak

ÇERMEN Alara

DOĞAN Ayşe Betül

KUTLU Ebrar Nisa



BOGAZİÇİ AÇIK ESKRİM TURNUVASI
SÜPER MİNİK BAYAN KILIÇ

28 OCAK 2017
İSTANBUL

Document Engarde

30.1.2017 14:22:02

Çeyrek finaller

1 ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR

8 SALİHOĞLU Hazal BURSA-FERDİ    8/5

5 PETRİNİ Adriana AÇI GSK

4 ÇERMEN Alara AESK    8/0

3 DOĞAN Ayşe Betül ZONGULDAK FERDİ

6 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDİ    8/4

7 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K.

2 MANSUROĞLU Aybala ANKARA - FERDİ    8/2

ŞENDUR Melahat Irmak

ÇERMEN Alara
   8/2

DOĞAN Ayşe Betül

KUTLU Ebrar Nisa
   8/7

ÇERMEN Alara

KUTLU Ebrar Nisa

   8/0
ÇERMEN Alara
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 ÇERMEN Alara ANK AESK 22/3/2006
 2 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/10/2007
 3 DOĞAN Ayşe Betül ZON ZONGULDAK FERDİ 28/2/2006
 3 ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 9/1/2006
 5 PETRİNİ Adriana İST AÇI GSK 15/11/2006
 6 YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ 20/4/2006
 7 SALİHOĞLU Hazal BUR BURSA-FERDİ 6/1/2006
 8 MANSUROĞLU Aybala Na ANK ANKARA - FERDİ 12/9/2006
 9 GÖLLÜ Akya ANK PARS ESKRİM G.S.K. 23/6/2007
 10 SÜRMEN Hatice Eylül İST PARAT RİPOST 14/4/2006
 11 ÇELİK Defne İST AÇI GSK 4/9/2006
 12 TARHAN Balım Derin ANK VİŞNELİK TESK 1/6/2006
 13 AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ 15/8/2006
 14 KAYA Duru İST PARAT RİPOST 26/8/2006
 15 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 10/4/2007
 16 UÇKAN Ada BUR BURSA-FERDİ 18/10/2006
 17 ORUNCAK Gül İpek ANK AESK 7/10/2008
 18 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ 25/6/2007
 19 KAPTAN Ayşe Naz BUR BURSA-FERDİ 24/7/2006
 20 HAYKIR Ekin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 27/3/2006
 21 DUVAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 8/1/2008
 22 KURT Bergüzar KIR KIRIKKALE - FERDİ 20/6/2007
 23 OKTAY Ayşecan BUR BURSA-FERDİ 20/10/2007
 24 KABADERE Neris Ada ANK VİŞNELİK TESK 29/10/2007
 25 CİHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDİ 12/2/2007
 26 DOĞAN Melike Bahar ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/12/2007
 27 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK 12/5/2007
 28 BABACAN Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 4/2/2007
 29 KARACA Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 3/4/2008
 30 UTAŞ Defne BUR BURSA-FERDİ 15/2/2007

 31 YILDIRIM Selen KIR KIRIKKALE - FERDİ 9/5/2006
 32 GÖKSEL Öykü İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 12/3/2007
 33 KÖMÜR Deniz İST AÇI GSK 17/3/2006
 34 ATAKTÜRK Rana İST AÇI GSK 18/6/2007
 35 ELMİLADİ Lina İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 7/4/2006
 36 İZCAN Doğa İST PARAT RİPOST 23/10/2007
 37 UZELLİ Ekin İST AÇI GSK 20/11/2008
 38 UÇANLAR Derin İST AÇI GSK 31/10/2008
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